fuprafcribuntur, fub anno domini fecundum curfum et computacionem ecclefie Angli

cane millefimo ccc°. Lxxxxi 1 1. indiccione prima pontificatus fanctiffimi in Chrifto

patris et domini noftri domini Bonifacij, divina providencia pape noni, anno quinto

menfis Januarij die xvII. in capella manerij de Trottefelyve, diéte Roffen, dioc. Pre

fentibus, magiftro Willielmo Laas, officiali Roffen. et fratre Willielmo Bozun. Ordinis

predicatorum, teſtibus ad premiſſa vocatis ſpecialiter et rogatis.

*… Et
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Et nos prior et capitulum ecclefie cathedralis prediête premiffa omnia et fingula, qua

tenus ad nos attinet, ratificantes et approbantes, figilium noftrum commune in fidem et

teftimonium eorumdem omnium prefentibus appofuimus. Dat. in domo noftra capitu

lari xx**. die menfis Marcij, anno domini fuprafcripto. -

Et ego Johannes Hoke clericus, Roffen. dioc. publicus auétoritate apoftolica nota

rius, prediétarum literarum prefentacioni et recepcioni, ac requificioni prediétis, necnon

ceteris omnibus et fingulis premiffis dum fic, ut premittitur, fub anno, indiccione,

pontificatu, menfe, die, et loco prediétis, per reverendum in Chrifto patrem et domi

num dominum epifcopum Roffen. fuprafcriptum agerentur et fierent, una cum preno

minatis teftibus prefens interfui, eaque fic fieri, vidi, et eandem alijs arduis negocijs

multipliciter occüpatus per alium fcribi, feci, et in hanc publicam formam redegi,

meifque nomine et figno confuetis, una cum figillo diéti reverendi patris prefentibus ap

penfo fignavi, de mandato ejufdem reverendi patris et domini fupradi&ti.—E Regj?.

Spiritual. Ep. Roff.

Ordinatio prima Vicaria Sanéta Margareta Roffen.

- UNIVERS: Chrifti fidelibus ad quos prefentes litere pervenerint, Johannes, mi

feracione divina prior ecclefie Roffen. et ejufdem loci capitulum, eccleliam paro

chialem fan&te Margarete juxta Roffam in ufus proprios obtinentes, falutem in do

mino. Noverit univerfitas veftra, quod inter difcretum virum dominum Johannem

Eaftgate, vicarium perpetuum fan&te Margarete prediête, ex parte una, & nos priorem

et capitulum fupradiétos, de & fuper infrafcriptis concordatum & compofitum eft fub

hac fórma, viz. quod idem vicarius & fui fucceffores, fuis temporibus fucceffivis, pro fua

ſuſtentacione et ſupportacione onerum ſubſcriptorum, manſum vicarie dicte eccleſie

fanéte Margarete cum pertinencijs affignari, confuetum & totum alteragium ipfius ec

clefie fanéte Margarete, necnon omnes minutas decimas de tribus curijs, viz. de Nef